

Σ Υ Μ Φ Ω Ν Η Τ Ι Κ Ο (Νο18)**«ΠρομήθειαΜέσων Ατομικής Προστασίας».**

1. Στη Μίκρα σήμερα Τετάρτη 25 Νοε 20 μεταξύ των παρακάτω υπογεγραμμένων:

α. Του Σμχου (Ι) Γεωργίου Φόρτη ως εκπρόσωπος της Π.Α.

και

β. Της εταιρείας με την επωνυμία "STOP A.E.B.E. " που εδρεύει στην οδό Αναπαύσεως 2-4, Πειραιάς ,τηλ. 2104626800, Α.Φ.Μ. 095205574 , ΦΑΕ Αθηνών και εκπροσωπείται νόμιμα από τον Μιχάλη Πανταζή με το υπ' αριθμ. ΑΔΤ ΑΙ685755, η οποία στο εξής θα αναφέρεται ως «ο Ανάδοχος», συμφωνήθηκε η προμήθεια των αγαθών ως κάτωθι:

A/A	CPV	Περιγραφή υλικού	MM	Ποσότ	Τιμή MM χωρίς Φ.Π.Α. (€)	Συνολική Αξία χωρίς Φ.Π.Α. (€)	Ολογράφως	Φ.Π.Α. (%)
1	3511340 0-3	ΜΑΣΚΑ ΟΛΟΠΡΟΣΩΠΗ (EN 166: 2001- 3BT,EN166:2001- 389AT,EN 173:26-F)	EA	10	17,02	170,20	Εκατόν εβδομήνταεπτά και είκοσιλεπτά.	24%
2	3511340 0-3	ΦΙΛΤΡΑ ΜΑΣΚΑΣ ΣΥΝΔΥΑΣΜ ΚΑΤΑΚΡΑΤ ΣΩΜΑΤΙΔ -ΟΡΓΑΝΙΚΩΝ EN14387:2004+A1:2008	EA	2	10,77	21,54	Είκοσι ένα ευρώ και πενήντατέσσεραλεπτά.	24%
3	3511340 0-3	ΓΑΝΤΙΑ ΔΕΡΜΑΤΙΝΑ EN:374-2:2003 4 X XL	PR	20	1,68	33,60	Τριάντα τρίαευρώ και εξήντα λεπτά.	24%
4	3511340 0-3	ΓΑΝΤΙΑ ΥΨΥΛΗΣ ΑΝΤΟΧΗΣ EN: 388,ΚΩΔ 4543 4X 8, 4 X 9, 2 X 10, 2 X 11	PR	20	23,09	461,80	Τετρακόσιαεξήντα ένα ευρώ και ογδόντα λεπτά.	24%
5	3511340 0-3	ΓΥΑΛΙΑ ΠΡΟΣΤΑΣΙΑΣ EN 166 ΚΩΔ: 1B3	EA	5	7,68	38,40	Τριάντα οκτώ ευρώ και σαράντα λεπτά.	24%
6	3511340 0-3	ΟΘΟΝΗ ΠΡΟΣΤΑΣΙΑΣ ΠΡΟΣΩΠΟΥ Η ΚΡΑΝΟΣ ΜΕ ΑΝΑΚΛΥΟΜΕΝΟ ΓΥΑΛΙ EN 166 ΚΩΔ 1A3	EA	5	20,00	100,00	Εκατόευρώ.	24%
7	3511340 0-3	ΓΑΝΤΙΑ ΝΙΤΡΙΛΙΟΥ EN374-5: 2016 ΚΩΔ: 374	EA	32	1,68	53,76	Πενήντατρίαευρώ και εβδομήντα έξι λεπτά.	24%
8	3511340 0-3	ΦΙΛΤΡΑ ΜΑΣΚΑΣ EN 14387: 2004 3M 60921	EA	16	10,77	172,32	Εκατόνεβδομήντα δύο ευρώ και τριάντα δύο λεπτά.	24%
9	3511340 0-3	ΜΑΣΚΕΣ ΣΚΟΝΗΣ 3M 8710E FFP1 EN 149: 2001	KIB (120τεμ)	2	384,00	768,00	Επτακόσια εξήντα οχτώ ευρώ	6%
10	3511340 0-3	ΕΛΑΣΤΙΚ ΜΠΟΤΕΣ ΑΔΙΑΒΡΟΧΕΣ EN ISO 20345:2011 SCR) 8 XNo44,5 xNo45	PR	13	13,16	171,08	Εκατόν εβδομήντα ένα ευρώ και οκτώ λεπτά.	24%
11	3511340 0-3	ΓΥΑΛΙΑ ΠΡΟΣΤΑΣΙΑΣ EN 166 ΚΩΔ:170	EA	5	5,22	26,10	Είκοσι έξι ευρώ και δέκα λεπτά.	24%
12	3511340 0-3	ΓΑΝΤΙΑ ΠΡΟΣΤΑΣΙΑΣ EN: 388: 4102, EN 374: AJKL, EN 374	EA	6	1,68	10,08	Δέκα ευρώ και οκτώλεπτά.	24%
13	3511340 0-3	ΓΑΝΤΙΑ ΕΡΓΑΣΙΑΣ ΝΙΤΡΙΛΙΟΥ EN 388 και EN 420 2 No S, 18 No L	EA	20	0,97	19,40	Δέκαεννέαευρώ και σαράνταλεπτά.	24%

A/A	CPV	Περιγραφή υλικού	MM	Ποσότ ·	Τιμή MM χωρίς Φ.Π.Α. (€)	Συνολική Αξία χωρίς Φ.Π.Α. (€)	Ολογράφως	Φ.Π.Α. (%)
14	3511340 0-3	ΜΑΣΚΑ ΗΜΙΣΕΩΣ ΠΡΟΣΩΠΟΥ EN 140: 1998 3M 6300	ΕΑ	7	24,90	174,30	Εκατόν εβδομήντα τέσσερα ευρώ και τριάντα λεπτά.	24%
15	3511340 0-3	ΠΟΔΙΑ ΔΕΡΜΑΤΙΝΗ ΠΡΟΣΤΑΣΙΑΣ EN 467: 1995	ΕΑ	4	6,06	24,24	Είκοσι τέσσερα ευρώ και είκοσι τέσσερα λεπτά.	24%
16	3511340 0-3	ΓΑΝΤΙΑ EN: 455 XL και XXL	KIB (100 τεμ)	5	7,47	37,35	Τριάντα επτά ευρώ και τριάντα πέντε λεπτά.	6%
17	3511340 0-3	ΜΑΣΚΕΣ ΜΕ ΠΡΟΣΩΠΕΙΟ FACE SHIELD EN: 166: 2001	ΕΑ	8	20,00	160,00	Εκατόν εξήντα ευρώ.	24%
18	3511340 0-3	ΜΑΣΚΑ ΗΜΙΣΕΩΣ ΠΡΟΣΩΠΟΥ 3M 6300 / 07026 EN 14387	ΕΑ	4	24,90	99,60	Ενενήντα εννέα ευρώ και εξήντα λεπτά.	24%
19	3511340 0-3	ΦΙΛΤΡΟ ΚΑΤΑΚΡ ΑΤΜΩΝ ΑΠΟ ΟΞΕΑ ΤΥΠΟΥ Α EN141 και EN143, EN14837:2004+ A1:2008	ΕΑ	2	8,19	16,38	Δέκα έξι ευρώ και τριάντα οκτώ λεπτά.	24%
20	3511340 0-3	ΩΤΑΣΠΙΔΕΣ EN 352- 1:2002	ΕΑ	10	17,62	176,20	Εκατόν εβδομήντα έξι ευρώ και είκοσι λεπτά.	24%
21	3511340 0-3	ΓΑΝΤΙΑ ΜΟΝΩΤΙΚΑ EN 60903:203	ΕΑ	7	32,00	224,00	Διακόσια είκοσι τέσσερα ευρώ.	24%
22	3511340 0-3	ΦΙΛΤΡΑ ΜΑΣΚΑΣ ΗΜΙΣΕΩΣ ΠΡΟΣΩΠΟΥ ΓΙΑ ΑΝΟΡΓΑΝΑ ΑΕΡΙΑ ΤΥΠΟΥ Β EN 141	ΕΑ	4	8,19	32,76	Τριάντα δύο ευρώ και εβδομήντα έξι λεπτά.	24%
23	3511340 0-3	ΓΑΝΤΙΑ ΠΡΟΣΤΑΣΙΑΣ EN 383: 2003 5 L , 5 XL	ΕΑ	10	1,68	16,80	Δέκα έξι ευρώ και ογδόντα λεπτά.	24%
24	3511340 0-3	ΦΙΛΤΡΑ ΜΑΣΚΑΣ EN 14387: 2004 + A1: 2008 3M 657	PR	10	8,19	81,90	Ογδόντα ένα ευρώ και ενενήντα λεπτά.	24%
25	3511340 0-3	ΓΑΝΤΙΑ ΝΙΤΡΙΛΙΟΥ EN 388: 2016 386 8 4X43C	PR	4	3,74	14,96	Δέκα τέσσερα ευρώ και ενενήντα έξι λεπτά.	24%
26	3511340 0-3	ΓΑΝΤΙΑ ΔΕΡΜΑΤΙΝΑ EN 388: 2016 1121X 768 8 ΚΩΔ: 1121X	PR	4	1,74	6,96	Έξι ευρώ και ενενήντα έξι λεπτά.	24%
27	3511340 0-3	ΓΥΑΛΙΑ ΠΡΟΣΤΑΣΙΑΣ HEKLAECLEAREN166, EN170 1FT 2C -1.2	ΕΑ	4	5,22	20,88	Είκοσι ευρώ και ογδόντα οκτώ λεπτά.	24%
28	3511340 0-3	ΓΑΝΤΙΑΝΙΤΡΙΛΙΟΥ GRIPSTER SKINS EN 420 10 No L , No M	KIB (100 τεμ)	12	17,70	212,40	Διακόσια δώδεκα ευρώ και σαράντα λεπτά.	6%
29	3511340 0-3	ΚΡΑΝΟΣ ΥΠΟΛΟΓΟΥ ΦΘΟΡΙΖΟΝ EARLINE 57307 EN 812:2012	ΕΑ	19	11,35	215,65	Διακόσια δέκα πέντε ευρώ και εξήντα πέντε λεπτά.	24%
30	3511340 0-3	ΓΑΝΤΙΑ ΝΙΤΡΙΛΙΟΥ	ΕΑ	30	1,68	50,40	Πενήντα ευρώ και σαράντα λεπτά.	24%
31	3511340 0-3	ΓΥΑΛΙΑ ΠΡΟΣΤΑΣΙΑΣ CAT - SHIELD 104	ΕΑ	25	5,55	138,75	Εκατόν τριάντα οκτώ ευρώ και εβδομήντα πέντε λεπτά.	24%
32	3511340 0-3	ΓΙΛΕΚΟ ΦΘΟΡΙΖΟΝ EN ISO20471:2013 CLASS2 ΟΔΗΓΙΑ 89/686/EEC ΚΩΔ:CL2 2xXL, 1xXXL	ΕΑ	50	2,19	109,50	Εκατόν εννέα ευρώ και πενήντα λεπτά.	24%

A/A	CPV	Περιγραφή υλικού	MM	Ποσότ .	Τιμή MM χωρίς Φ.Π.Α. (€)	Συνολική Αξία χωρίς Φ.Π.Α. (€)	Ολογράφως	Φ.Π.Α. (%)
33	3511340 0-3	ΓΑΝΤΙΑ ΥΦΑΣΜΑΤΙΝΑ ΕΦΑΡΜΟΣΤΑ ΑΝ 388: 2016	PR	50	1,68	84,00	Ογδόντα τέσσερα ευρώ.	24%
34	3511340 0-3	ΜΠΟΥΦΑΝΕΡΓΑΣ SIGGI HV LONG SEASON EN ISO20471:2013 CLASS3YELLOW XXL,XL	EA	10	48,06	480,60	Τετρακόσια ογδόντα ευρώ και εξήντα λεπτά.	24%
35	3511340 0-3	ΓΑΝΤΙΑ ΕΡΓΑΣΙΑΣ ΥΦΑΣΜΑΤΙΝΑ EN 388 ΚΩΔ:2121 LARGE	PR	10	1,68	16,80	Δέκα έξι ευρώ και ογδόντα λεπτά.	24%
36	3511340 0-3	ΓΑΝΤΙΑ ΔΕΡΜΑΤΙΝΑ EN 388 ΚΩΔ:3132 LARGE	PR	10	1,74	17,40	Δέκα επτά ευρώ και σαράντα λεπτά	24%
37	3511340 0-3	ΓΑΝΤΙΑ ΛΑΤΕΧ ΜΙΑΣ ΧΡΗΣΗΣ EN 374 LARGE	ΠΑΚ (100 τεμ)	10	17,70	177,00	Εκατόν εβδομήντα επτά ευρώ.	6%
38	3511340 0-3	ΓΑΝΤΙΑ ΝΙΤΡΙΛΙΟΥ EN 388 ΚΩΔ:2121 LARGE	PR	10	0,97	9,70	Εννέα ευρώ και εβδομήντα λεπτά.	24%
39	3511340 0-3	ΓΑΝΤΙΑ ΠΛΗΡΩΣΗΣ ΚΑΥΣΙΜΟΥ EN388 ΚΩΔ 4121 LARGE	PR	5	2,84	14,20	Δέκα τέσσερα ευρώ και είκοσι λεπτά.	24%
40	3511340 0-3	ΥΠΟΔΗΜΑΤΑ ΑΣΦΑΛΕΙΑΣ Νο 44	PR	2	25,35	50,70	Πενήντα ευρώ και εβδομήντα λεπτά.	24%
41	3511340 0-3	ΚΡΑΝΗ ΜΕ ΣΥΣΤ ΑΣΠΙΔΑΣ V5B ΜΕ ΝΑΥΛΟΝ ΠΛΕΓΜΑ Κ ΠΡΟΣΤΑΣ ΑΚΟΗΣ ΜΕ ΕΝΔΕΙΞ UVEN352,EN397,EN173 1	EA	2	43,40	86,80	Ογδόντα έξι ευρώ και ογδόντα λεπτά.	24%
42	3511340 0-3	ΓΑΝΤΙΑ FUNCTION UNIVERSAL PROTECT M5 EN381	PR	2	1,74	3,48	Τρία ευρώ και σαράντα οκτώ λεπτά.	24%
43	3511340 0-3	ΑΚΟΥΣΤΙΚΑ EN352 SNR24	PR	2	17,62	35,24	Τριάντα πέντε ευρώ και είκοσι τέσσερα λεπτά.	24%
44	3511340 0-3	ΦΙΛΤΡΟ ΜΑΣΚΑΣ 1/2 ΠΡΟΣΩΠΟΥ ΓΙΑ ΑΝΑΘΥΜ ΗΛΚΤΡ/ΤΚΩΝ ΔΙΑΛΜΤΩΝ ΚΩΔ:Α1,Β1,Ε1	EA	4	8,19	32,76	Τριάντα δύο ευρώ και εβδομήντα έξι λεπτά.	24%
45	3511340 0-3	ΦΙΛΤΡΟ ΜΑΣΚΑΣ 1/2 ΠΡΟΣΩΠΟΥ ΣΤΕΡΕ Κ ΥΓΡΩΝ ΣΩΜΑΤΙΔΙΩΝ ΚΩΔ:Ρ2,Ρ3 EN143,EN14387	EA	4	5,42	21,68	Είκοσι ένα ευρώ και εξήντα οκτώ λεπτά.	24%
46	3511340 0-3	ΜΑΣΚΑ 1/2 ΠΡΟΣΩΠΟΥ 2 ΦΙΛΤΡΩΝ EN 140	EA	1	24,90	24,90	Είκοσι τέσσερα ευρώ και ενενήντα λεπτά.	24%
47	3511340 0-3	ΦΙΛΤΡΟ ΜΑΣΚΑΣ 1/2 ΠΡΟΣΩΠ ΑΕΡΙΩΝ κ ΟΡΓΑΝΙΚΩΝ ΕΝΩΣΕΩΝ EN148-1,EN14387 ΚΩΔ: Α2	EA	2	5,35	10,70	Δέκα ευρώ και εβδομήντα λεπτά.	24%
48	3511340 0-3	ΓΑΝΤΙΑ PVC ΑΝΤΟΧΗ ΣΤΑ ΧΗΜΙΚΑ- ΥΔΡΟΓΟΝΑΝΘΡΑΚΕΣ ΜΗΚΟΣ 35 cm EN374- 2,EN374-3	PR	4	4,19	16,76	Δέκα έξι ευρώ και εβδομήντα έξι λεπτά.	24%

A/A	CPV	Περιγραφή υλικού	MM	Ποσότ .	Τιμή MM χωρίς Φ.Π.Α. (€)	Συνολική Αξία χωρίς Φ.Π.Α. (€)	Ολογράφως	Φ.Π.Α. (%)
49	3511340 0-3	ΓΑΝΤΙΑ ΔΕΡΜΑΤΟΠΑΝΑ ΓΙΑ ΚΑΤΑΣΚΕΥΕΣ- ΔΙΑΜΟΡΦΩΣΕΙΣ ΗΛΕΚΤΡΕΣΥΓΚ ΕΝ388 ΚΩΔ:3222	PR	3	5,29	15,87	Δέκα πέντε ευρώ και ογδόντα επτά λεπτά.	24%
50	3511340 0-3	ΓΑΝΤΙΑ ΕΡΓΑΣΙΑΣ ΔΕΡΜΑΤΟΠΑΝΑ ΕΝ388 ΚΩΔ:3122	PR	38	1,74	66,12	Εξήντα έξι ευρώ και δώδεκα λεπτά.	24%
51	3511340 0-3	ΓΑΝΤΙΑ ΝΙΤΡΙΛΙΟΥ ΕΝ374-3	ΚΤ (100 τεμ)	50	17,70	885,00	Οκτακόσια ογδόντα πέντε ευρώ	6%
52	3511340 0-3	ΜΑΣΚΑ ΧΕΙΡΟΣ ΗΛΕΚΤΡΟΣΥΓΚΟΛΛΗΣΗ Σ ΕΝ169	ΕΑ	1	22,65	22,65	Είκοσι δυο ευρώ και εξήντα πέντε λεπτά.	24%
53	3511340 0-3	ΑΧΡΩΜΑ ΜΑΣΚΑΣ ΣΥΓΚΟΛΛΗΤΗ 108 x 51mm, ΠΑΧΟΥΣ 1,8mm ΕΝ169	ΕΑ	2	0,58	1,16	Ένα ευρώ και δέκα έξι λεπτά.	24%
54	3511340 0-3	ΧΡΩΜΑΤΙΣΜΟΥ ΜΑΣΚΑΣ ΣΥΓΚΟΛΛΗΤΗ 108 x 51 mm ΠΑΧΟΥΣ 3 mm ΕΝ169	ΕΑ	2	0,62	1,24	Ένα ευρώ και είκοσι τέσσερα λεπτά.	24%
55	3511340 0-3	ΑΧΡΩΜΑ ΜΑΣΚΑΣ ΣΥΓΚΟΛΛΗΤΗ 110 x 90mm, ΠΑΧΟΥΣ 1,8mm ΕΝ169	ΕΑ	4	1,03	4,12	Τέσσερα ευρώ και δώδεκα λεπτά.	24%
56	3511340 0-3	ΧΡΩΜΑΤΙΣΜΟΥ ΜΑΣΚΑΣ ΣΥΓΚΟΛΛΗΤΗ 110 x 90 mm ΠΑΧΟΥΣ 3 mm ΕΝ169	ΕΑ	4	1,13	4,52	Τέσσερα ευρώ και πενήντα δύο λεπτά.	24%
57	3511340 0-3	ΟΛΟΣΩΜΗ ΦΟΡΜΑ ΜΕ ΕΛΛΑΣΤΙΚΗ ΚΟΥΚΟΥΛΑ ΕΝ14126	ΕΑ	1	13,22	13,22	Δέκα τρία ευρώ και είκοσι δυο λεπτά.	24%
58	3511340 0-3	ΜΠΟΤΕΣ ΑΣΦΑΛΕΙΑΣ ΕΝ ISO 20345 ΚΩΔ: S5 SRC Νο43, Νο 44	PR	2	13,16	26,32	Είκοσι έξι ευρώ και τριάντα δύο λεπτά.	24%
59	3511340 0-3	ΥΠΟΔΗΜΑΤΑ ΑΣΦΑΛΕΙ ΑΣΕΝ ISO 20345 ΚΩΔ: S3 SCR 2 Νο43, 1 Νο44, 2 Νο45, 2 Νο46	PR	7	25,35	177,45	Εκατόν εβδομήντα επτά ευρώ και σαράντα πέντε λεπτά.	24%
60	3511340 0-3	ΑΔΙΑΒΡΟΧΟ ΠΑΝΤΕΛΟΝΙ - ΣΑΚΑΚΙ 3Μ ΕΝ ISO20471 ΚΩΔ: 33 3X MEDIUM, 2X L, 1XL	PR	6	38,65	231,90	Διακόσια τριάντα ένα ευρώ και ενενήντα λεπτά.	24%
61	3511340 0-3	ΜΠΟΤΕΣ ΑΣΦΑΛΕΙΑΣ 2 X Νο41, 3 X Νο42, 2 X Νο43	PR	14	13,16	184,24	Εκατόν ογδόντα τέσσερα ευρώ και είκοσι τέσσερα λεπτά.	24%
62	3511340 0-3	ΓΑΝΤΙΑ ΕΡΓΑΣΙΑΣ Νο 10L ΕΝΔΕΙΚΤΙΚΟΥ ΤΥΠΟΥ 3Μ	PR	10	1,74	17,40	Δέκα επτά ευρώ και σαράντα λεπτά	24%
63	3511340 0-3	ΚΡΑΝΟΣ ΑΣΦΑΛΕΙΑΣ	ΕΑ	20	11,35	227,00	Διακόσια είκοσι επτά ευρώ.	24%
64	3511340 0-3	ΠΡΟΣΩΠΙΔΑ ΠΡΟΣΤΑΣΙΑΣ ΑΠΟ ΕΡΓΑΣΙΕΣ ΜΕ ΤΡΟΧΟ	ΕΑ	3	20,00	60,00	Εξήντα ευρώ.	24%
65	3511340 0-3	ΕΠΙΓΟΝΑΤΙΔΕΣ ΕΡΓΑΣΙΑΣ	ΕΑ	15	19,94	299,10	Διακόσια ενενήντα εννέα ευρώ και δέκα λεπτά.	24%
66	3511340 0-3	ΜΑΣΚΑ ΠΡΟΣΩΠΟΥ ΜΕ ΦΙΛΤΡΑ ΕΝΔΕΙΚΤ ΤΥΠΟΥ 3Μ	ΕΑ	8	38,06	304,48	Τριακόσια τέσσερα ευρώ και σαράντα οκτώ λεπτά.	24%

A/A	CPV	Περιγραφή υλικού	MM	Ποσότ .	Τιμή MM χωρίς Φ.Π.Α. (€)	Συνολική Αξία χωρίς Φ.Π.Α. (€)	Ολογράφως	Φ.Π.Α. (%)
67	3511340 0-3	ΑΚΟΥΣΤΙΚΑ ΑΣΦΑΛΕΙΑΣ ΕΝΔΕΙΚΤ ΤΥΠΟΥ 3M EN PROTAS III (3M)	EA	1	21,62	21,62	Είκοσι ένα ευρώ και εξήντα δύο λεπτά.	24%
68	3511340 0-3	ΓΑΝΤΙΑ ΠΡΟΣΤΑΣΙΑΣ ΑΠΟ ΧΛΩΡΙΟ ΜΗΚΟΥΣ > 50 cm	PR	2	5,87	11,74	Έντεκα ευρώ και εβδομήντα τέσσερα λεπτά.	24%
69	3511340 0-3	ΜΠΟΤΕΣ ΣΤΗΘΟΥΣ ΑΔΙΑΒΡΟΧΕΣ No42, No44, No47	PR	3	57,42	172,26	Εκατόν εβδομήντα δύο ευρώ και είκοσι έξι λεπτά.	24%
70	3511340 0-3	ΓΑΝΤΙΑ ΑΔΙΑΒΡΟΧΑ ΜΗΚΟΥΣ > 50 cm	PR	2	5,87	11,74	Έντεκα ευρώ και εβδομήντα τέσσερα λεπτά.	24%
71	3511340 0-3	ΠΡΟΣΩΠΙΔΑ ΠΡΟΣΤΑΣΙΑΣ ΓΙΑ ΧΛΩΡΙΟ	EA	2	25,00	50,00	Πενήντα ευρώ.	24%
72	3511340 0-3	ΠΟΔΙΑ ΗΛΕΚΤΡΟΣΓΚΟΛΛΗΤΗ	EA	1	33,94	33,94	Τριάντα τρία ευρώ και ενενήντα τέσσερα λεπτά.	24%
73	3511340 0-3	ΗΛΕΚΤΡΟΝΙΚΗ ΜΑΣΚΑ ΗΛΕΚΤΡΟΣΓΚΟΛΛΗΤΗ	EA	1	193,23	193,23	Εκατόν ενενήντα τρία ευρώ και είκοσι τρία λεπτά.	24%
74	3511340 0-3	ΩΤΑΣΠΙΔΕΣ EN 352- 1:2002	ΚΤ (50 τεμ)	1	7,00	7,00	Επτά ευρώ.	24%
75	3511340 0-3	ΓΑΛΟΤΣΕΣ No42, 2xNo44, No47	PR	4	13,16	52,64	Πενήντα δύο ευρώ και εξήντα τέσσερα λεπτά.	24%
76	3511340 0-3	ΑΝΤΑΛΛΑΚΤΙΚΑ ΦΙΛΤΡΩΝ	EA	20	5,42	108,40	Εκατόν οκτώ ευρώ και σαράντα λεπτά.	24%
77	3511340 0-3	ΚΟΥΤΙ ΜΕ ΜΑΣΚΕΣ ΓΙΑ ΧΡΩΣΕΙΣ	EA	2	38,06	76,12	Εβδομήντα έξι ευρώ και δώδεκα λεπτά.	24%
78	3511340 0-3	ΠΟΔΙΑ ΠΡΟΣΤΑΣΙΑΣ ΓΙΑ ΧΛΩΡΙΟ	EA	2	2,26	4,52	Τέσσερα ευρώ και πενήντα δύο λεπτά.	24%
79	3511340 0-3	ΓΥΑΛΙΑ ΣΥΓΚΟΛΛΗΣΗΣ (ΛΕΥΚΟ Κ ΜΑΥΡΟ)	EA	4	22,65	90,60	Ενενήντα ευρώ και εξήντα λεπτά.	24%
80	3511340 0-3	ΓΑΝΤΙΑ ΕΡΓΑΣΙΑΣ No 10L ΕΝΔΕΙΚΤΙΚΟΥ ΤΥΠΟΥ 3M	PR	5	1,74	8,70	Οκτώ ευρώ και εβδομήντα λεπτά.	24%
81	3511340 0-3	ΓΑΝΤΙΑ ΜΕΣΗΣ ΤΑΣΗΣ 20 KV	PR	5	54,40	272,00	Διακόσια εβδομήντα δύο ευρώ.	24%
82	3511340 0-3	ΜΟΝΩΤΙΚΟΣ ΤΑΠΗΤΑΣ ΜΕΣΗΣ ΤΑΣΗΣ	10MR	1	240,00	240,00	Διακόσια σαράντα ευρώ	24%
83	3511340 0-3	ΓΥΑΛΙΑ ΕΡΓΑΣΙΑΣ ΗΛ/ΓΩΝ	EA	5	25,00	125,00	Εκατόν είκοσι πέντε ευρώ.	24%
84	3511340 0-3	ΜΑΣΚΑ 1/2 ΠΡΟΣΩΠΟΥ ΔΥΟ ΦΙΛΤΡΩΝ	EA	2	24,90	49,80	Σαράντα εννέα ευρώ και ογδόντα λεπτά.	24%
85	3511340 0-3	ΠΑΠΟΥΤΣΙΑ ΗΛ/ΓΩΝ 20KV No38 No42 No43 2x No44	EA	5	56,90	284,50	Διακόσια ογδόντα τέσσερα ευρώ και πενήντα λεπτά.	24%
86	3511340 0-3	ΓΑΝΤΙΑ ΠΡΟΣΤΑΣΙΑΣ 1000V	PR.	3	32,00	96,00	Ενενήντα έξι ευρώ.	24%
87	3511340 0-3	ΑΚΟΥΣΤΙΚΑ ΓΙΑ ΠΡΟΣΤΑΣΙΑ ΘΟΡΥΒΟΥ	EA	5	17,62	88,10	Ογδόντα οκτώ ευρώ και δέκα λεπτά.	24%
88	3511340 0-3	ΚΡΑΝΟΣ ΠΡΟΣΤΑΤΕΥΤΙΚΑ ΒΙΟΜΗΧΑΝΙΚΟΥ ΤΥΠΟΥ	EA	15	11,35	170,25	Εκατόν εβδομήντα ευρώ και είκοσι πέντε λεπτά.	24%

A/A	CPV	Περιγραφή υλικού	MM	Ποσότ .	Τιμή MM χωρίς Φ.Π.Α. (€)	Συνολική Αξία χωρίς Φ.Π.Α. (€)	Ολογράφως	Φ.Π.Α. (%)
89	3511340 0-3	ΓΑΝΤΙΑ ΠΡΟΣΤΑΣΙΑΣ EN388 3X8, 3X9 ,3X10	PR.	18	0,97	17,46	Δέκα επτά ευρώ και σαράντα έξι λεπτά.	24%
90	3511340 0-3	ΥΠΟΔΕΙΜΑΤΑ ΑΣΦΑΛΕΙΑΣ EN345 No39 , No42 ,3xNo43 ,No44	PR.	6	25,35	152,10	Εκατόν πενήντα δύο ευρώ και δέκα λεπτά.	24%
91	3511340 0-3	ΜΑΣΚΕΣ FFP3 ΜΕ ΒΑΛΒΙΔΑ ΚΩΔ: FFP3	EA	6	6,08	36,48	Τριάντα έξι ευρώ και σαράντα οκτώ λεπτά.	6%
92	3511340 0-3	ΓΑΝΤΙΑ ΝΙΤΡΙΛΙΟΥ ΤΑ 2 ΖΕΥΓΑΡΙΑ XL	PR.	18	1,68	30,24	Τριάντα ευρώ και είκοσι τέσσερα λεπτά.	24%
93	3511340 0-3	ΩΤΑΣΠΙΔΕΣ ΑΤΟΜΙΚΕΣ ΤΥΠΟΥ ΣΦΟΥΓΓΑΡΑΚΙ	EA	30	0,13	4,20	Τρία ευρώ και ενενήντα λεπτά.	24%
94	3511340 0-3	ΜΠΟΤΑΚΙΑ ΑΣΦΑΛΕΙΑΣ ΠΡΟΣΤΑΣ ΜΕ ΣΙΔΕΡΟ 1X39, 2X41 ,2X42,5X43,2X44,2X46	PR.	14	25,35	354,90	Τριακόσια πενήντα τέσσερα ευρώ και ενενήντα λεπτά.	24%
95	3511340 0-3	ΜΠΟΤΑΚΙΑ ΑΣΦΑΛΕΙΑΣ ΠΡΟΣΤΑΣΙΑ ΧΩΡΙΣ ΣΙΔΕΡΟ	PR.	1	30,78	30,78	Τριάντα ευρώ και εβδομήντα οκτώ λεπτά.	24%
96	3511340 0-3	ΩΤΑΣΠΙΔΕΣ ΣΕ ΣΤΥΛ ΑΚΟΥΣΤΙΚΩΝ	EA	10	17,62	176,20	Εκατόν εβδομήντα έξι ευρώ και είκοσι λεπτά.	24%
Σύνολο χωρίς Φ.Π.Α. (€) :						10.454,34	Δέκα χιλιάδες τετρακόσια πενήντα τέσσερα ευρώ και τριάντα λεπτά.	
Φ.Π.Α. 6% (€) :						126,98	Εκατόν είκοσι έξι ευρώ και ενενήντα οκτώ λεπτά.	
Φ.Π.Α. 24% (€) :						2.001,14	Δύο χιλιάδες ενός ευρώ και δέκα τέσσερα λεπτά.	
Σύνολο με Φ.Π.Α. (€) :						12.582,46	Δώδεκα χιλιάδες πεντακόσια ογδόντα δύο ευρώ και σαράντα έξι λεπτά.	

2. Η παράδοση των υλικών θα γίνει εντός επτά (7) εργάσιμων ημερολογιακών ημερών από την υπογραφή του παρόντος, στις εγκαταστάσεις της 113 ΠΜ με έξοδα του αναδόχου, σύμφωνα με την συνημμένη τεχνική περιγραφή - οικονομική προσφορά του.

3. Η πληρωμή του Αναδόχου θα γίνει από το Δημόσιο Στρατιωτικό Ταμείο της Αθήνας με την έκδοση Τακτικού Χρηματικού Εντάλματος (ΤΧΕ) στον αριθμό (IBAN) του οικονομικού φορέα, το αργότερο σε τριάντα (30) ημέρες μετά την προσκόμιση στη Μονάδα των παρακάτω δικαιολογητικών:

α. Πρωτόκολλο Οριστικής Ποιοτικής και Ποσοτικής Παραλαβής ή σε περίπτωση αυτοδίκαιης παραλαβής, αποδεικτικό προσκόμισης του υλικού στην αποθήκη, σύμφωνα με το άρθρο 208 του Ν. 4412/16.

β. Τιμολόγιο πώλησης αγαθών , εκδοθέν από τον οικονομικό φορέα με ημερομηνία έκδοσης όχι νωρίτερα από την έναρξη ισχύος του Συμφωνητικού.

γ. Γραμμάτιο εισαγωγής των συμβατικών ειδών στην αποθήκη της Μονάδας υπαγωγής του Τελικού Χρήστη.

δ. Πιστοποιητικό φορολογικής ενημερότητας με αιτιολογία «για είσπραξη χρημάτων από Φορείς Κεντρικής Διοίκησης».

ε. Πιστοποιητικό που εκδίδεται από αρμόδια κατά περίπτωση αρχή, από το οποίο να προκύπτει ότι ο οικονομικός φορέας είναι ενήμερος ως προς τις εισφορές κοινωνικής ασφάλισης (κύριας και επικουρικής).

ζ. Κάθε άλλο δικαιολογητικό που τυχόν ζητηθεί από τις Υπηρεσίες ελέγχου.

4. Τον Ανάδοχο βαρύνουν κρατήσεις συνολικά **6,27868%** (ΜΤΑ, ΕΛΟΑΑ, ΑΕΠΠ, ΕΑΑΔΗΣΥ, Χαρτόσημο, ΟΓΑ Χαρτοσήμου) υπολογιζόμενες επί της αρχικής, προ ΦΠΑ.

5. Επιπρόσθετα παρακρατείται Φόρος Εισοδήματος, με συντελεστή **4%** για την προμήθεια των υλικών υπολογιζόμενος στο υπόλοιπο ποσό που προκύπτει μετά την αφαίρεση των προαναφερθέντων κρατήσεων από την αρχική, προ ΦΠΑ, αξία του τιμολογίου, σύμφωνα με τις διατάξεις της παραγρ. 2 του άρθρου 64 του Ν.4172/13 όπως τροποποιήθηκε με το Ν.4254/14. Η Μονάδα μετά την εξόφληση, θα χορηγήσει σχετική βεβαίωση για την παρακράτηση του ανώτερου φόρου, προκειμένου να χρησιμοποιηθεί κατά την υποβολή της ετησίας φορολογικής του δήλωσης του Αναδόχου στις οικείες Δ.Ο.Υ.

6. Ο Ανάδοχος του αποδέχεται τους όρους του παρόντος και αναλαμβάνει την παραπάνω προμήθεια ονομαστικού (αρχική αξία πλέον αναλογούντος ΦΠΑ) ποσού ευρώ «δώδεκα χιλιάδων πεντακοσίων ογδόντα δύο και σαράντα έξι λεπτών » (12.582,46€).

7. Το παρόν συμφωνητικό αφού διαβάστηκε και βεβαιώθηκε και από τους δύο (2) Συμβαλλομένους, υπογράφεται σε δύο (2) όμοια πρωτότυπα αυτού, εκ των οποίων το ένα (1) λαμβάνει ο Ανάδοχος.

ΟΙ ΣΥΜΒΑΛΛΟΜΕΝΟΙ

Ο ΔΙΟΙΚΗΤΗΣ

Ο ΑΝΑΔΟΧΟΣ

ΠΑΡΑΡΤΗΜΑ

Οικονομική και Τεχνική Προσφορά Προμηθευτή

